浙 江 大 学 公 共 卫 生 系
浙大公卫发〔2018〕17 号

关于调整人才队伍、教育教学、
科研与学科建设、国内合作及国际合作等

各工作组人员的通知

各学科系、研究所、课程组、教学基地：

因工作需要，经 2018 年 9 月 13 日党政联席会议讨论决

定，各工作组负责人及成员名单调整如下：

一、人才队伍工作组

负责人：许正平、李金林

成  员：金明娟、杨芊、余沛霖

二、教育教学工作组

负责人：王红妹

成  员：王建炳、李秀央、杨菲、叶怀庄

三、科研与学科建设工作组

负责人：陈光弟

成  员：朱益民、余运贤、吴一华、周旭东

四、国内合作工作组

负责人：陈光弟

成  员：杨敏、周旭东

五、国际合作工作组

负责人：陈光弟

成  员：唐梦龄、赵璐、姜薇

特此通知。

浙江大学公共卫生系

2018 年 9 月 13 日